
UCHWAŁA NR LIII/428/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej przez Urząd Miasta w Przasnyszu

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 w zw. z ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska 
w Przasnyszu, uchwala co następuje:

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Przasnysz.

§ 2. Jednostką obsługująca jest Urząd Miasta w Przasnyszu.

§ 3. Jednostką obsługiwaną jest Miejski Żłobek w Przasnyszu.

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej obowiązki w zakresie:

1. Prowadzenia rachunkowości i gospodarki finansowej.

2. Sporządzania sprawozdań finansowych, budżetowych i statystycznych.

3. Opracowywania planów finansowych oraz ich zmian.

4. Rozliczania finansowego realizacji projektów finansowanych lub dofinansowywanych ze źródeł 
zewnętrznych (unijnych, państwowych i innych).

5. Obsługi finansowej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

6. Naliczania i wypłaty wynagrodzeń i innych należności dla pracowników jednostki obsługiwanej, łącznie 
z rozliczeniami z ZUS i Urzędem Skarbowym.

7. Gromadzenia i archiwizacji dokumentacji finansowo-księgowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 0DD34279-4B13-4DCE-8D77-BC4D78EB27F9. Podpisany Strona 1




